
Zarządzenie nr  85/3/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie  upoważnienia Pana Jacka Misiuka,  dyrektora Lubelskiego Centrum
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. K. K. Baczyńskiego w Lublinie

Na podstawie  art. 35 ust. 2, art. 48 ust. 2, art. 92 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) w
związku z art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2014 r.,
poz. 121 z późn.) oraz § 25 ust.1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin z późn. zm.  zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Pana Jacka Misiuka, dyrektora Lubelskiego Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego im. K. K. Baczyńskiego w Lublinie do:
1) złożenia  wniosku  o  dofinansowanie  projektu  „Pierwszy Cel  Europy 2020:  Walka 
z bezrobociem” w ramach programu ERASMUS+, Akcja 2 – Partnerstwa strategiczne, 
Projekty wielostronne realizowane z udziałem polskich instytucji;
2) zawarcia umowy partnerskiej z INSTITUT LACETÀNIA, Avinguda de les Bases de 
Manresa  51-59,  08242  Manresa  (Hiszpania),  Kaufmännische  Schule  Göppingen, 
Christian-Grüninger-Straße  12,  73035  Göppingen  (Niemcy),  3ο  ΓΕΝΙΚΟ  ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ, 31 AMISOU Street, 65403 Kavala (Grecja), Liceo Scientifico Morgagni, Via 
Fonteiana  125,  00152  Roma  (Włochy),  Balçova  Ahmet  Hakkı  Balcıoğlu  Ticaret 
Meslek  Lisesi,  Teleferik  Mahallesi  Sakarya  Caddesi  No:149  Balçova,  35330  Izmir 
(Turcja);
3) w  przypadku  otrzymania  dofinansowania,  do  zawarcia  w  imieniu  Gminy  Lublin 
umowy o dofinansowanie projektu „Pierwszy Cel Europy 2020: Walka z bezrobociem” 
z  Fundacją  Rozwoju  Systemu  Edukacji  z  siedzibą  w  Warszawie,  przy  ul.
Mokotowskiej  43  -  warunkiem  zawarcia  umowy  o  dofinansowanie  projektu  jest
uprzednia zgoda Rady Miasta Lublin na realizację projektu;
4) realizacji umowy.

§ 2

Upoważnienia udzielam na okres zajmowania stanowiska dyrektora Lubelskiego 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. K. K. Baczyńskiego w Lublinie.

Numer dokumentu Mdok: 286377/03/2015 Strona 1 z 2



§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr  85/3/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 marca 2015 r.
w sprawie upoważnienia Pana Jacka Misiuka, dyrektora Lubelskiego Centrum Kształcenia Zawodowego i

Ustawicznego im. K. K. Baczyńskiego w Lublinie
Numer dokumentu Mdok: 286377/03/2015 Strona 2 z 2


